26 23 Potatura apparato radicale delle alberature stradali esistenti. Compresi trasporto e relativi oneri per conferimento a 

discarica del materiale.

diconsi euro trecentocinquanta cadauno  €               350,00 

27 24 Fornitura e posa di CESTINO PORTARIFIUTI MOD. 2050 LINEA

diconsi euro seicentonovantacinque cadauno  €               695,00